
 

          1  
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/02, 25/02 in 
Uradni list RS, št. 31/05, 24/06) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 
dne________________sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica potrdi stališče, ki ga je do pripomb in predlogov 
javnosti, podanih v okviru javne razgrnitve dopolnjenega osnutka Občinskega prostorskega 
načrta Mestne občine Nova Gorica in Okoljskega poročila o vplivih izvedbe Občinskega 
prostorskega načrta Mestne občine Nova Gorica na okolje, dne 19. aprila 2011 zavzela 
Mestna občina Nova Gorica in je v aktu s številko 3500-8/2006-370 v prilogi. 
 
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 3500-8/2006-371 
Nova Gorica,     
 

Matej Arčon 
ŽUPAN 

 



 
 
Nova Gorica, 21. aprila 2011 

 
 

O B R A Z L O Ž I T E V  
 
 
Na podlagi določil Zakona o prostorskem načrtovanju ZPNačrt (Uradni list RS; št. 33/07, je bil 
po Sklepu o pričetku priprave Občinskega prostorskega načrta (Uradni list RS, št. 43/07) 
pripravljen dopolnjeni osnutek Občinskega prostorskega načrta Mestne občine Nova Gorica (v 
nadaljevanju OPN). Po določilih Zakona o varstvu okolja ZVO-1B (Uradni list RS, št. 70/08) je 
bilo pripravljeno Okoljsko poročilo o vplivih izvedbe Občinskega prostorskega načrta Mestne 
občine Nova Gorica na okolje. Dopolnjeni osnutek OPN in Okoljsko poročilo je Mestna občina 
Nova Gorica s sklepom Mestnega sveta z dne 6. maja 2010 javno razgrnila v času od 5. julija 
do 13. septembra 2010. V času javne razgrnitve so bile opravljene javne obravnave v Novi 
Gorici za KS Rožna Dolina dne 6. septembra, v Solkanu dne 7. septembra 2010, v Novi Gorici 
ponovno dne 8. septembra 2010 ter v Oseku dne 9. septembra 2010. Na javnih obravnavah 
dokumenta je bilo podano veliko število pripomb, mnenj in vprašanj, na katera so pobudniki 
dobili takojšnje odgovore, bilo pa je podano tudi nekaj pripomb, ki so bile kasneje obravnavane 
skupaj z ostalimi, prispelimi v času javne razgrnitve. 
 
V času javne razgrnitve je prispelo skupaj 675 pripomb in predlogov javnosti na dopolnjeni 
osnutek OPN in ena pripomba na Okoljsko poročilo. Pripravljavec je v skladu z obema 
zakonoma do njih zavzel stališče in z njim seznanil Mestni svet. 
 
Mestnemu svetu predlagam, da stališče do pripomb javnosti obravnava in sprejme. 
 
 
Pripravil: 
Niko Jurca 
načelnik oddelka za okolje in prostor 
 Matej Arčon 

ŽUPAN 

 


